
Update: 10.09.2023

Start Dauer Bewerb Anmerkung

12:30 00:00 Einlass

13:30 0:30 Eintanzen

14:00 0:05 Begrüßung

14:05 0:15 VR  STA D

14:20 0:10 Eintanzen WWK

14:30 0:10 Finale STA D

14:40 0:20 1. Runde WWK * Alle Paare

15:00 0:20 VR STA C

15:20 0:10 Show: Mic Drop Hannah Schatten

15:30 0:15 Finale STA C

15:45 0:20 Siegerehrung D + C Alle Finalisten

16:05 0:10 Eintanzen

16:15 0:10 2. Runde WWK

16:25 0:20 VR STA B

16:45 0:10 Eintanzen

16:55 0:15 Finale STA B

17:10 0:10 Semifinale WWK

17:20 0:20 VR STA A

17:40 0:10 Eintanzen

17:50 0:15 Finale STA A

18:05 0:10 Finale WWK​

18:15 0:20 VR STA S

18:35 0:10 Show: Lateinformation UFTSC Perchtoldsdorf

18:45 0:30 Finale STA S Solotänze

19:15 0:30 Siegerehrung B+A+S + WWK Alle Finalisten

19:45 0:00 Ende

* inkl. Turnierpaare / keine Sternchenpaare / Turnierkleidung ist erlaubt

Wir bitten die Sieger der jeweiligen Klasse in der nächst höheren Startklasse mitzutanzen

Zeitplan +/- 30min

Zeitplan

Wr LM Sta + 54. WWK / 16.09.2023


